
Proje Taslağı – Yetkinlik Ağı Yalnızlık 

Yetkinlik Ağı Yalnızlık (KNE), yalnızlığın nedenleri ve sonuçlarını ortaya koymakta ve 
Almanya’daki olası önleyici ve müdahale tedbirlerinin işlenmesini ve değiştokuşunu teşvik 
etmektedir. KNE, bunun için araştırma, ağ çalışması ve bilgi transferini birbirine 
bağlamaktadır. 

 

  

 

 

 

 

 

Projenin amacı, yalnızlık konusuyla ilgili mevcut bilginin birleştirilmesi, bilgi eksikliklerinin 
tamamlanması ve kazanılmış bilginin politik ve toplumsal alanda uygulanmasıdır. Proje daha 
üst hedef olarak, dayanışma içinde bir birliktelik ve toplumsal dayanışmayı teşvik etmeyi 
hedeflemektedir. 

Sayısız aktörler, şu anda bile, yalnızlığın önlenmesi ve mücadele edilmesine etki etmektedir. 
Yetkinlik ağı, bu aktörleri, amaca uygun hareket eden ve farklı çalışma formatlarında 
yapılanmış olan açık bir ağ sisteminde bir araya getirmeyi istemektedir. Hedef, ekspertizlerin 
ve bilginin değiştokuşunu sağlamak ve kaliteli tartışma ve güçlü bir ağ yapısının 
oluşturulmasını sağlamaktır. Çalışma formatlarının planlanması, “sivil toplum”, “komünler” 
ve “dijitalleşme” ile gerçekleştirilecektir. 

Uygulama araştırmasında, yalnızlığın aktif şekilde önlenmesindeki ve mücadelesindeki teşvik 
edici ve engelleyici faktörlerin tanımlanması ve incelenmesi, ön planda bulunmaktadır. 
Bunun için mevcut tedbirler, kriterlere uygun olarak sistematikleştirilir ve uygulayıcılar ve 
ilgililer de kaliteli görüşmelerle sorgulanır. Konuyla ilintili gözlemin (“yalnızlık barometresi”) 
kullanılması da projenin hedeflerinden biridir. Niteliksel ve niceliksel araştırmanın 
hazırlanması ve yalnızlığın farklı etkileri ve aspektleri için bilim insanları tarafından onbir adet 
rapor hazırlanmıştır.  

Transfer Sütununun hedefi, ağın çalışmalarından kaynaklı sonuçların ve bilgilerin ve KNE’nin 
araştırmasının yayılmasıdır. Bunun için çeşitli yayınlar, örn. teori-uygulama-kılavuzları, 
politika raporları, ekspertizler ve uygulama araştırması raporları öngörülmüştür. Merkezi 
platform olarak, çeşitli formatlarla (örneğin podcast, yayınlar ve etkinlik bilgileri) donatılmış 
olan yetkinlik ağının web sitesi hizmet vermektedir.  

Yetkinlik Ağı Yalnızlık, 2022 sonuna kadar sürecek olup uzatılmış proje aşaması olan 2024 
sonuna kadar BMFSFJ tarafından uzatılması imkanı vardır. 
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https://kompetenznetz-einsamkeit.de/das-kne
https://kompetenznetz-einsamkeit.de/das-kne


“Yetkinlik Ağı Yalnızlık (KNE)”, Sosyal Çalışma ve Sosyal Pedagoji (ISS e.V.) Enstitüsü 
tarafından yürütülmekte olup Aile, Yaşlılar, Kadınlar ve Gençler Federal Bakanlığı (BMFSFJ)  
tarafından teşvik edilmekte ve eşlik edilmektedir. 

 

 


